
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 115契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度桜ケ丘地内マンホール蓋取替その2工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市　桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月12日

平成30年 1月12日 ～ 平成30年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年12月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,406,800請 負 金 額

\696,800内 消 費 税

\9,902,520予 定 価 格

\9,169,000入札書比較価格

\8,601,909低入札調査基準価格・最低制限価格

\7,964,731調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

マンホール蓋替工　　T-14　　N=44箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,998,000                                     吉田建設（株）

        \9,160,000                                     丸重産業（株）

        \8,980,000                                     中部クリーン（株）

        \8,896,000                                     （有）イソック

        \8,860,000                                     （株）匠築

        \9,000,000                                     (有)富士住建

落  札        \8,710,000                                     （有）勝栄工業

        \8,930,000                                     （株）巴建設

        \8,800,000                                     （株）丸亀工務

        \9,160,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 117契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 広見地内給水申請に伴う配水管布設工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９ー６２５

事 業 場 所 可児市広見　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月10日

平成30年 1月10日 ～ 平成30年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年12月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,473,200請 負 金 額

\183,200内 消 費 税

\2,603,880予 定 価 格

\2,411,000入札書比較価格

\2,259,266低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,091,913調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

HPPE　φ75　　50.8ｍ
舗装復旧　　　146㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,350,000                                     小林工業(株)

        \2,410,000                                     セキスイ管工（株）

                                                      辞退（株）東濃設備

        \2,386,000                                     兼松ポンプ工業（株）

        \2,360,000                                     中部クリーン（株）

        \2,290,000                                     落  札（株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 118契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 可児駅東西自由通路（東側）流末排水路整備工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月10日

平成30年 1月10日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年12月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,226,880請 負 金 額

\90,880内 消 費 税

\1,259,280予 定 価 格

\1,166,000入札書比較価格

\1,088,930低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,008,269調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

舗装工　すりつけ舗装1　A=14m2
　　　　すりつけ舗装2　A=25m2
　　　　上層路盤　　　　A=13m2
　　　　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装　　　A=13m2
排水工　塩ビ管φ200　　L=22.0m
　　　　小口径塩ビMH　　　　　　　N=2基
　　　　小口径塩ビMH（ドロップ）　N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,163,000                                     吉田建設（株）

        \1,160,000                                     丸重産業（株）

        \1,154,000                                     中部クリーン（株）

        \1,147,000                                     （有）イソック

        \1,136,000                                     （株）匠築 落  札

        \1,150,000                                     (有)富士住建

辞退                                                      （有）勝栄工業

        \1,150,000                                     （株）丸亀工務

        \1,160,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 119契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 可児駅東土地区画整理事業4号緑地整備工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月10日

平成30年 1月10日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年12月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,479,840請 負 金 額

\331,840内 消 費 税

\4,620,240予 定 価 格

\4,278,000入札書比較価格

\4,002,588低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,706,100調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

舗装工　緑化舗装工　A=128m2
植栽工　サツキツツジ　N=70本
施設工　地先境界ブロック　L=36.5m
　　　　サポート柵　　　　N=2基
引込管設置工　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,230,000                                     （株）丸統建

        \4,230,000                                     （株）カネサン

        \4,200,000                                     (株)ミリオン建設

        \4,200,000                                     中部交通資材（株）

        \4,148,000                                     マルイ誠土木（有） 落  札

        \4,250,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 112
平成29年度 今渡北小学校ターポリ
ンシート購入

件 名
入札年月日 平成29年12月28日

期 間 平成30年 1月10日から

平成30年 1月31日まで
落 札 金 額         \492,480

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）東文堂
2875

                                                辞 退

（有）一二三堂
2881

        \475,200                                 

（株）日比野スポーツ
3045

        \471,000                                 

カトウスポーツ
3051

                                                辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

        \456,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 113
平成29年度 蘇南中学校図書室机椅
子購入

件 名
入札年月日 平成29年12月28日

期 間 平成30年 1月10日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \2,214,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \2,120,000                                 

（有）一二三堂
2881

      \2,050,000                 落  札                 

（有）万寿実家具センター
3029

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

      \2,165,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 114
平成29年度 帷子小学校体育館パイ
プ椅子購入

件 名
入札年月日 平成29年12月28日

期 間 平成30年 1月10日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \1,566,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \1,750,000                                 

（有）一二三堂
2881

      \1,590,000                                 

（有）万寿実家具センター
3029

      \1,999,980                                 

（有）オフィス・プラン社
3496

      \1,850,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

      \1,450,000                 落  札                 

オフィスサポート
8932

                                                辞 退


